HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO IFR0O/2020/2 de 2020/2

UNIDADE ACADEMICA:

0812 - Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial [REPLICADO] (CACOAL)

CURSO: TIPO:
Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial )
Tecnologia
[REPLICADO]
Ampla Concorréncia
Linguagens, Matemaética e
# N. Insc. Nome Completo Caédigos e suas suas
Tecnologias Tecnologias
JONATHAN LUCIANO DA
24 132497 52.09 63.77
SILVA
DINA GRISELDA DE
26 130628 52.77 69.00
OLIVEIRA
EMILY DE OLIVEIRA
27 134732 58.10 43.81
MENEZES
WENDEL SAYMON
29 133056 55.65 59.69

BATISTA DA SILVA

EDITAL:

EDITAL 11 - CURSOS DE GRADUAGAO - EAD

RELATORIO:
42 Chamada
MODALIDADE:

Distancia

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

56.93

51.08

53.87

51.61

TURNO:

EAD

Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

60.93

58.97

59.61

60.85

Redacao

62.00

56.00

72.00

58.00

CAMPUS/POLO:

CAMPUS CACOAL

Média Geral

59.14

57.56

57.48

57.16

Dt. Nasc

11/07/1986

26/12/1981

04/11/1997

21/12/1997

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 1 de 3



PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Péagina 2 de 3



RS-PPI
# N. Insc.
22 130054
26 135262
27 139052
31 129178
32 136982
34 135793
35 134632

RS-PPI-PcD

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

ADRIELLY DE SOUZA
ALMEIDA

ILDA MARIA DA SILVA
LARSON

ADRIANA CRISTINA
TELES FAVARE

ANA CLAUDIA SOUDRE
SANTOS PAIS

FRANCIELE NUNES DOS
SANTOS

HIGOR BONE SIEDLER

MARCOS FERNANDES
CALAZANS DA SILVA

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias

52.31

54.11

47.72

48.70

46.61
45.62

30.00

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica e
suas
Tecnologias

39.75

41.03

57.28

41.70

46.61
36.22

20.00

Ciéncias da

Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas

Tecnologias

49.46

45.18

40.02

42.80

50.60
41.59

30.00

suas
Tecnologias

48.78

53.42

48.17

34.20

50.50
33.89

30.00

Redacéo

64.00

42.00

40.00

54.00

26.00
40.00

40.00

Média Geral

50.86

47.15

46.64

44.28

44.06

39.46

30.00

Dt. Nasc

26/10/2001

07/02/1970

07/09/1999

14/06/1991

14/12/1995

19/09/1999

26/07/1981

Cota

RS-PPI

RI-IE

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

Péagina 3 de 3



