Tecnologia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO IFRO/2020/2 de 2020/2

UNIDADE ACADÊMICA:

0812 - Superior de Tecnologia em Gestão Comercial [REPLICADO] (CACOAL)

CURSO: TIPO:

Superior de Tecnologia em Gestão Comercial

[REPLICADO]

EDITAL:

EDITAL 11 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - EAD

RELATÓRIO:

4ª Chamada

Distância

MODALIDADE:

TURNO:

EAD

CAMPUS/POLO:

CAMPUS CACOAL

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Matemática e suas Tecnologias	Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Ciências Humanas e suas Tecnologias	Redação	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
24	132497	JONATHAN LUCIANO DA SILVA	52.09	63.77	56.93	60.93	62.00	59.14	11/07/1986	Ampla Conc orrência
26	130628	DINÁ GRISELDA DE OLIVEIRA	52.77	69.00	51.08	58.97	56.00	57.56	26/12/1981	Ampla Conc orrência
27	134732	EMILY DE OLIVEIRA MENEZES	58.10	43.81	53.87	59.61	72.00	57.48	04/11/1997	Ampla Conc orrência
29	133056	WENDEL SAYMON BATISTA DA SILVA	55.65	59.69	51.61	60.85	58.00	57.16	21/12/1997	Ampla Conc orrência



PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Matemática e suas Tecnologias	Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Ciências Humanas e suas Tecnologias	Redação	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
22	130054	ADRIELLY DE SOUZA ALMEIDA	52.31	39.75	49.46	48.78	64.00	50.86	26/10/2001	RS-PPI
26	135262	ILDA MARIA DA SILVA LARSON	54.11	41.03	45.18	53.42	42.00	47.15	07/02/1970	RI-IE
27	139052	ADRIANA CRISTINA TELES FAVARE	47.72	57.28	40.02	48.17	40.00	46.64	07/09/1999	RS-PPI
31	129178	ANA CLAUDIA SOUDRE SANTOS PAIS	48.70	41.70	42.80	34.20	54.00	44.28	14/06/1991	RS-PPI
32	136982	FRANCIELE NUNES DOS SANTOS	46.61	46.61	50.60	50.50	26.00	44.06	14/12/1995	RS-PPI
34	135793	HIGOR BONE SIEDLER	45.62	36.22	41.59	33.89	40.00	39.46	19/09/1999	RS-PPI
35	134632	MARCOS FERNANDES CALAZANS DA SILVA	30.00	20.00	30.00	30.00	40.00	30.00	26/07/1981	RS-PPI

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.